
ZARZĄDZENIE Nr J3 /2013
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa położonej
w Kielcach przy ul. Druckiego - Lubeckiego 1.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 73 ust. 4 zd. 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r.
Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1 Wyrażam zgodę na podwyższenie, do wysokości 65%, bonifikaty od
opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego dla Kieleckiej Fabryki Pomp
„BIAŁOGON” S.A., w odniesieniu do nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa
położonej w Kielcach przy ul. Druckiego - Lubeckiego 1, oznaczonej w obrębie
0020 (arkusz 10), jako działka Nr 10440 pow. 6,5044 ha.

2 Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

JEVOD

3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


